



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55  
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 03.04.2019 r.

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem

PCZ/ZP/84/2019

Dotyczy: „Usług wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedyceznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/5/2019

**Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji  
zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Usługi wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedyceznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

Pytanie 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: za niewykonanie przeglądu sprzętu w terminie określonym w §1 ust. 4 w wysokości 0,5% wartości brutto części umowy, której dotyczy niewykonany przegląd, za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy niewykonany przegląd.  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: w razie odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca jak również w przypadkach określonych w §7 ust. 1 lit. a, b w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3. Dotyczy §5 – Zwracamy się z prośbą o ujęcie w przywołanym paragrafie dodatkowego ustępu o poniższym brzmieniu: „Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację następnych zobowiązań umownych w przypadku zwłoki w płatności należności powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze, do dnia ich uregulowania.”  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 4. Dotyczy § 6 ustęp 1 a. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na zapis o następującej treści: „za niewykonanie przeglądu sprzętu w terminie określonym w § 1 ust. 4 i 5 w wysokości 1% wartości brutto umowy za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia”.  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 5. DOTYCZY § 6 ustęp 1 a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych z 1% na 0,5%?  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 6. DOTYCZY § 6 ustęp 1 b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych z 5 % na 3%?  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 7. DOTYCZY § 6 ustęp 1 b: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że wskazana kara umowna w przypadku odstąpienia będzie naliczana od niezrealizowanej wartości brutto umowy.  
**Odpowiedź:** Kara umowna będzie naliczana od wartości brutto umowy.
- Pytanie 8. DOTYCZY § 7 ustęp 1 a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na zapis o następującej treści: „Wykonawca został ukarany karami umownymi opisanymi w § 6 pkt 1 lit. a za, co najmniej 3 dniowe opóźnienie w wykonaniu przeglądu po uprzednim pisemnym wezwaniu do jego wykonania.”  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 9. DOTYCZY § 7 ustęp. 3 – Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli o brzmieniu: „(...) z obowiązkiem rozliczenia wszystkich zobowiązań umownych na rzecz Wykonawcy.”  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 10. W związku z udziałem naszego Przedsiębiorstwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa serwisowa okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i naprawy aparatury i sprzętu medycznego” zwracam się z wnioskiem o zmianę dotychczasowego opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie w całości zadania nr 4 (tj. unieważnienie postępowania w zakresie zadania nr 4). Za pośrednictwem niniejszego wniosku uprzejmie informuję, że urządzenia wymienione w zadaniu nr 4 zostały nabyte przez Państwa placówkę od naszej firmy w ramach umowy o zamówienie publiczne i są one objęte kompleksową i bezpłatną gwarancją do dnia 25 października 2020 r. W związku z czym aktualnie zamawiający nie ma racjonalnego i uzasadnionego powodu, aby przeglądy były realizowane odpłatnie przez inny nie autoryzowany serwis sprzedawcy. Dodatkowo pragnę nadmienić, że serwisowanie przez inny podmiot aparatury co do której aktualnie uprawniony jest jedynie serwis naszej firmy, co spowoduje utratę wszelkich uprawnień gwarancyjnych, bowiem spółka nasza nie może ponosić odpowiedzialności za serwis innego podmiotu. W związku z powyższym wnoszę jak na wstępie.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla pakiet nr 4.

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami.**

➤ **Rozdział X. pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.  
ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

„Oferta w postępowaniu na Usługi wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i i niemedyceznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia”  
Sp. z o.o. w Poddębicach

nr sprawy: PCZ/ZP/3330/5/2019"  
Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 08.04.2019 r. o godz. 11:00"

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 08.04.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 08.04.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo – cenowy, przedłużając termin:

składania ofert na 08.04.2019 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 08.04.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy bez zmian.

Wicyprezes Zarządu

lek. med. Urszula *Morągalska*